UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
G AB1NETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	a 	/80

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi -

dade de Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a servidora MARIA PONTES DE SALGADO

CAMPOS para exercer o cargo em comissão, símbolo D-3, de Se-

cretária do Conselho Diretor da Fundação Universidade de Bra-

sília e da Secretaria de órgãos Colegiados, a partir de 16/

06/80.

Brasília, / 	de 	 Á 7 	de 1980.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVE

Reitor

cc: VET-SPR-PES-SOC.

w.

	Page 1